

*Asevelikylä 21.9.1948*

*Martta hyvä.*

*Terveisiiä täältä Asevelikylästä. Varmaan ihmettelet, mikähän tytön päähän on pistänyt, kun on ottanut kynän käteen. Kuule. Haluaisin vielä kerran kiittää kaikesta siitä avusta, jonka saimme, kun kävit auttamassa meitä puutarhanperustamisen alkuun. Emme olisi kyllä saaneet itse mitään valmiista kasvamaan vielä tänä kesäksi, kun rakentamisessakin on niin paljon tekemistä. Itse en olisi iljennyt apua pyytää, mutta onneksi poikkesit tänne uutteenkin paikkaan ihan pyytämättä.*

*Perkkanat, kaalit, sipulit ja muut tuottivat hyvän sadon. Et kuule arvaa, Jaakko oikein innostui siitä kyssäkaalisalaatista, jota neuvoit minun laittamaan. Ei hän ennen ole "rehuista" paljon pitänyt. Sugesin omenapuut myyriltä ja jäniksiltä niin kuin neuvoit. Mansikkantaimet ja marjapensaat lähtivät hyvin kasvamaan. Eihän niistä vielä tänä kesänä satoa tullut, mutta vattuja ja mustikoita säilöimme umpioimalla ohjeitteesi mukaan. Tiedät, ettei meillä ole ylimääräistä rahaa, joten oli hienoa, että sait hankituksi yhdistykselle yhteisen Rex-kattilan. Jaakko sai kellarin valmiiksi jo kesällä, joten siellä ne purkit ja purnukat nyt sitten täysinäisinä odottelevat pöytänsä pääsemistään.*

*Puutarhan osalta siis on kaikki hyvin nyt. Komposti vain tuotti vähän huolta, kun se alkoi leppukestästä haista. Voisitko kirjoittaa minulle oikein ohjeet. En tainnut hoitaa sitä oikealla tavalla, vaikka yritin kyllä muistella mitä olit neuvonut.*

*Tarvisisin apua myös lasten vaatteiden kaavojen kanssa. Lapset ovat kasvaneet kesän aikana niin paljon, että kaikki vaatteet pitäisi uudistaa. Osa tekisin vanhoista vaatteista, mutta onnistuin löytämään palan kaunista puuvillaa, josta ajattelin tehdä Inkerille uuden koulumekon talveksi. Itselleni ajattelin ommella uuden marttamekon, kun vanha on jäänyt lasten jälkeen vähän pieneksi. Sain kangasta yhdistyksestä, mutta nappeja täällä ei ollut ylimääräisiä. Huivi ja essu minulla on vielä ihan hyvät. Ajattelin antaa vanhan mekkoni naapurin Sinikalle, jolle se on varmaan hyvän kehoinen.*

*Pöikkea talossa, kun ennätät. Puhutaan sitten lisää kuulumisia.*

*Hyvää vointia*

*Terveisin Aune Karjalainen*